860

Quis-

850. *Aries*] Aries ille aureo yellere insignis singitur Hellen, à cuius casu Hellefponitus dicitur, & Phryxum, Athamantis iram fugientes per mare vexisse, deinde inter alia collocatus. *Delius. Præceps*] De Zodiaco cadet in mare, &c. alludit autem ad fab. Ariesi aurei velletis, vide Troad. 1032. *Farnabius.*

852. *Hic*,] Hippol. v. 202. *Idem.*
853. *Hyadas*,] Suculas stellas 7. Atlantis filias à fratre Hyante (quem deplorantes in cœlum translatæ sunt) denominatae. *Idem. Geminis*] Signum tertium tive Caftora & Pollucem, seu Iasonem & Tripoleum. *Idem.*

854. *Curvi*] Chelas incurvi Cancer, à Iunone inter alia politi, quod Hydræ adversus Herc. subsidiarius fuerit, *Idem.*

856. *Iterum*] Semel enim deciderat ex Lunari globo, vide Herc. Fur. v. 83. *Idem. Herculeus*,] Ab Herc. vietus & à Iunone in cœlum translatus. *Idem.*

857. *Virgo*,] Erigone seu Alstræ Loris & Themidos filia jam recidet in terras quas eode maledentes olim reliquerat. *Idem.*

858. *Iustæque*] Quæ justæ pondet, vel quæ noctes diebus æquat. *Idem.*

859. *Secuinqe*] Inest enim Libra spatio pars Scorpii prior, *Idem. Scorpius*] Quod Orionem tentarat interimere, in astra relatum. *Idem.*

860. *Et, qui nervo*] Chiron Centaurus, non quidem, ut Suidas nugas, Ixionis; sed potius Saturni filius ex Cratini & Acusilai comicorum sententia, vulneris impatiens sagitta Herculis in pedem ejus delapsa, vel teste Mnesagora, longioris vita tædio, a Iove impetravit ut sibi mori liceret; itaque inter sidera fuit translatus, Hygyo autore. *Delius.*

861. *Senex*] Theocritus: Κεντρόν Ηρακλῖνον γένεσθαι εἰπειν τοιούτον. *Idem. Chiron*,] Centaurus, Herculis sagitta qua forte deciderat supra pedem vulneratus, Iovis miseratione in cœlum relatus, dictusque Sagittarius. *Farnabius.*

862. *Rupto*] Cadente ipso Chitone. *Idem.*

863. *Pigrum*] Primum signum Hyemale. *Idem.*

864. *Ægoceros*,] Capricornus, qui cœlum

Quisquis
Ultima
Monstra
Merget
Et qui in
Fluminis
Magni
Frigida
Custosq
Jam non
Nos è ta
Digni, p
Cardine
In nos a
O nos c
Seu per
Sive ex
Disced
Quisqu
Pereunt

cœlum me
indurus Gi
295 capra 8

865. Q

de Aquarii
crops, Hy

866. V

ordine sig

867. J

verf. 376.

868. G

869. E

ximus, &

caustos ab

871. M

872. F

Quisquis es, Urnam. tecum excedent

Ultima cœli sidera Pisces.

Monstraque numquam perfusa mari

Merget condens omnia Gurges.

Et qui medias dividit Ursas,

Fluminis instar, lubricus Anguis :

Magnoque minor juncta Draconi

Frigida duro Cynosura gelu :

Custosque sui tardus plaustrī

Jam non stabilis ruet Arctophylax.

Nos è tanto visi populo

Digni, premeret quos everso

Cardine mundus.

In nos ætas ultima venit.

O nos dura sorte creatos,

Seu perdidimus solein miseri,

Sive expulimus ! Abeant questus.

Discede timor. Vitæ est avidus,

Quisquis non vult, mundo secum

Pereunte, mori.

A C T U S

cœlum meruit, quod Pan hujus specie

indutus Gigantes terruerat: ab ~~oīz~~ ^{oīz} u-

~~285~~ capra & ~~zīzōs~~ cornu. *Farnabius.*

865. *Quisquis*] Neque enim constat

de Aquario, an fuerit Deucalion, Ce-

rops, Hylas, an Ganymedes. *Idem.*

866. *Ultima*] Vlt. Zodiaci in anni

ordine signum. *Idem.*

867. *Monstraque*] Arctos. supra

vrl. *Idem.*

868. *Gurges.*] Mare. *Idem.*

869. *Et qui*] Ruei anguis ille ma-

ximus, &c. *Hesperidum* quandam

custos ab Hercul. interfecit. *Idem.*

871. *Minor*] Scil. Ursa. *Idem.*

872. *Frigida*] Ad polum posita. *Id.*

873. *Tardus*] Qui polo positus gy-

rum minorem lentius oberrat. *Idem.*

874. *Stabilis*] Prope polum qui

stabilis. *Idem.* *Arctophylax.*] Custos

plaustrī Bootes. Arcton enim quæ

plaustrum dicitur insequuntur agitare

videtur. *Idem.*

875. *Nos è tanto*] Qui hucusque

fuerit. *Idem.* Non male animentur

aut interrogatioñis aut alia notula, quæ

utuntur attoniti. *Gruterus.*

880. *Miseri*,] Non nostra culpa,

merita nec morte perimus, sed miseris an-

te diem.

881. *Expulimus!*] Per seclus no-

strum, culpa nostra. *Idem.*

ACTUS QUINTUS.

ATREUS.

*Exultans impius Atreus nefariam de fratre vindictam sibi gratulatur,
dirisque appositis dapibus de natorum sanguine præbendo liberat.*

Æqualis astris gradior, & cunctos super 885
Altum superbo vertice attingens polum.
Nunc decora regni teneo, nunc solium patris.
Dimitto superos: summa votorum attigi.
Bene est; abunde est; jam sat est etiam mihi.
Sed cur satis sit? pergam, & implebo patrem 890
Funere suorum: ne quid obstat pudor,
Dies recessit. perge, dum cœlum vacat.
Utinam quidem tenere fugientes deos
Possem, & coactos trahere, ut ultricem dapeam
Omnes viderent! quod sat est, videat pater. 895
Etiam die nolente discutiam tibi
Tenebras, miseriae sub quibus latitant tuæ.
Nimis diu conviva securo jacet
Hilarique vultu. jam satis mensis datum est,
Satisque Baccho. sobrio tanta ad mala 900
Opus est Thyeste. turba famularis fores

Tem-

887. *Decora*] Iam denique rex, re-
cepto ariete regni fati, sup. vers. 222.
jam Deus mihi videoor, postquam in-
jurias plene ultus fuerim. *Farnabius.*

888. *Dimitto*] Dehinc non preci-
bus fatigo, non votis solicio Deos,
voti abunde compos. *Idem.*